令和 7 年 10 月

会員の皆様へ

料金改定についてのお知らせ

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

会員様におかれましては、平素より当ゴルフ場をご愛顧頂きまして誠にありがとうご

ざいます。

さて、表題の件、現在の経済状況変化による原材料・資材価格の高騰や人件費の上昇

による利益の減少が余儀なくされております。また、自然環境の変化が続いており、

これまで以上に運営維持管理費の拡大も見込まれる中、大変苦渋の決断ではございま

すが、下記のように料金体系の改定を実施する運びとなりましたことをご報告申し上

げます。

此度の改定により、会員様のご負担が大きくなってしまいますことを心からお詫びい

たしますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

セルフ２バッグ割増料金を下記のとおり改定させて頂くこととなりました。

諸事ご賢察の上何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

・２バッグ割増料金

      平日      プレー料金     2 バッグ割増

メンバー     6940 円     +550        7490 円

     ビジター     8660 円     +550        9210 円

      土日祝

メンバー     7510 円    +2200        9710 円

ビジター    14000 円     +2750       16750 円

・ビジター様の料金（税込）

    現行料金          ⇒        新料金

定価    平日  8660 円（食事付き） +0     8660 円（食事付き）

     土日祝 13000 円（食事別途）  +1000  14000 円（食事別途）

会員様同伴 平日  7800 円（食事付き） +0     7800 円（食事付き）

土日祝 11500 円（食事別途） +710   12000 円（食事別途）

・新料金は令和 8 年 3 月１日より実施